
                          ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                             

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  
                                                                                  Hotararea a fost adoptată cu  

votul a 15 consilieri 

 

 

HOTĂRÂREA NR.356 
privind constatarea încetării mandatului de consilier local al domnului Bîrsan 

Constantin  

 

 

 Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui;  

 

 Având în vedere Referatul constatator nr. 31028 din 20.12.2018 si art.10 alin.(2) lit.j), 

alin.(3) şi alin.(4) din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Consiliului Local al 

municipiului Huşi, aprobat prin Hotararea nr.66 din 31 octombrie 2016 a Consiliului Local al 

municipiului Husi; 

           În conformitate cu prevederile art.9 alin.(2) lit.i), alin.(3) şi art.12 din Legea 

nr.393/2004 privind Statutul aleşilor locali, modificată şi completată; art.36 alin.(9) din 

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare;   

  În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare;   

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

          Art.1. Se constată încetarea de drept a mandatului de consilier local in cadrul Consiliului Local al 

municipiului Huși, a domnului Bîrsan Constantin. 

           Art.2. Se declara vacant locul de consilier local in cadrul Consiliului Local al Municipiului Husi . 

        Art.3. Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul municipiului 

Husi.  

 
                                                                                HUŞI, 21 decembrie 2018   
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA,                              Contrasemnează, 

       Sergiu Boeru                                                      Secretarul municipiului Huşi  

                   jr.Monica Dumitrașcu 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

